PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 30/2016

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade de Marabá-PA conforme o Comunicado nº 30/2016.

Conforme item 4.4.4 do Comunicado PSS 30/2016, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

• Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

• Comprovante de Escolaridade;

• Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

• Ficha de Inscrição impressa e assinada;

• Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na

área do candidato.

• 01 Foto 3x4.

Local: SENAC MARABÁ – Avenida Nagib Mutran, 427- Bairro: Cidade Nova – Marabá/PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: INSTRUTOR (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)

 CANDIDATO DATA HORA

1 EMILY HERINGER BARBOSA 07/07/2016 08:00h

2 ILMA DA SILVA 07/07/2016 09:30h

3 LAIS BRUNA XAVIER DE MEDEIROS BOZI 07/07/2016 10:00h

4 MARIA DO CARMO BARBOSA CAMPOS ALVES 07/07/2016 10:30h

5 MOISÉS MOREIRA DE ARAÚJO 07/07/2016 11:00h

6 NAYARA CORTES FILGUEIRA 07/07/2016 11:30h

Belém, 04 de julho de 2016.
GRH